infirmatur: ideoque si mulier, ex qua postumus aut postuma sperabatur, abortum fecerit, nihil impedimento est scriptis heredibus ad hereditatem adeundam. Sed feminini quidem sexus personae vel nominatim vel inter ceteros exheredari solebant, dum tamen, si inter ceteros exheredentur, aliquid eis legetur, ne videantur per oblivionem praeteritiae esse, masculos vero postumos, id est filium et deinceps, placuit non aliter recte exheredari, nisi nominatim exheredentur, hoc scilicet modo: "quicumque mihi filius genitus fuerit, exheres esto".

§ 2.- Postumorum autem loco sunt et hi qui in sui heredis locum succedendo quasi adgnascendo fiunt parentibus sui heredes. Ut ecce si quis filium et ex eo nepotem neptemve in potestate habeat, quia filius gradu praecedit, is solus iura sui heredis habet, quamvis nepos quoque et neptis ex eo in eadem potestate sunt: sed si filius eius vivo eo moriatur aut qualibet alia ratione exeat de potestate eius, incipit nepos neptisve in eius locum succedere et eo modo iura suorum heredum quasi adgnatione nanciscuntur. ne ergo eo modo rumpatur eius testamentum, sicut ipsum filium vel heredem instituere vel nominatim exheredare debet testator, ne non iure faciat testamentum, ita et nepotem neptemve ex filio necesse est ei vel heredem instituere vel exheredare, ne forte, vivo eo filio mortuo, succedendo in locum eius nepos neptisve quasi adgnatione rumpant testamentum. Idque lege Iunia Velleia provisum est, in qua simul exheredationis modus ad similitudinem postumorum demonstratur.

§ 3.- Emancipatos liberos iure civili neque heredes instituere neque exheredare necesse est, quia non sunt sui heredes. Sed praetor omnes tam feminini sexus quam masculini, si heredes non instituantur, exheredari iubet, virilis sexus nominatim, feminini

descendant it is broken, and for this reason becomes absolutely void. Therefore, if the woman from whom a posthumous son or daughter was expected, miscarries, no impediment exists to prevent the appointed heirs from entering upon the estate. Persons of the female sex can be disinherited expressly or generally, provided that, they are disinherited generally something is bequeathed to them, lest they appear to have been passed over through forgetfulness. It has been decided, however, that posthumous males, that is sons and others in succession, cannot be legally disinherited unless this is done specifically, that is to say, in the following way: "Let any son who shall be born to me be disinherited".

§ 2.- Those who by succeeding take the place of a proper heir are in the category of posthumous children, and become heirs to their relatives by quasi-agnation, as, for instance, where anyone has a son under his control and a grandson or granddaughter by him, the son alone has the right of a proper heir, for the reason that he has priority in degree, although the grandson and granddaughter by him are under the same authority; but if his son should die while he is still living, or should pass from under his control in any other way, the grandson or granddaughter immediately takes his place in the succession, and in that way obtains the rights of an heir by quasi-agnation. Therefore, to avoid having his will invalidated in this manner, the testator must either appoint his son his heir, or expressly disinherit him in order to avoid making an irregular will; and he must also either appoint or disinherit his grandson or granddaughter by his son, lest, if his son should die while he is still living, his grandson or granddaughter, by taking his place in the succession should break the will by quasi-agnation; and this is provided by the Lex Junia Velleia, in which also a method of disinheritance resembling that of posthumous children is set forth.